Id

Instit Plaza
ucion

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

41701900541
41701900543
81001904052
83108000561
41108000034
10701000072
60101000092
83112000527
83601000433
10212000011
10401000008
40208001001
60101000097
82801000306
83101001546
83101001627
84601000057
85601093961
82001800574
82002800115

Preparado por:

Cédula

Nombre Completo

4-789-272 JESUS ARAUZ
4-804-1794 JOSE CENTENO
8-856-2206 JEAN ALMANZA
8-916-615 BELFORD BEDOYA
8-807-208 MIRIAM DAQUIN
1-715-1189 ERIC CAMARENA
1-749-391 ROSALIA SANTO
1-739-340 ARLES GONZALEZ
1-732-89 YORDY BAKER
1-741-1551 YOMARIS VALDIVIA
1-745-1463 IVAN PINEDA
1-40-153 EDGAR VEGA
1-721-74 JACKELINE TAYLOR
1-702-889 DIANETTE BUSTO
1-740-1823 GLADIS MIRANDA
1-743-2163 DAVID ABREGO
1-700-129 EVILA JURADO
1-703-1261 MAGDA GOMEZ
8-722-516 ELENA ROBLES
8-283-806 ARMANDO GARIBALDO

Yiomara Tuiion
Analista de Personal Il

Fuente: Departamento de Pago a Empleados y Otros Derechos.

CAMILLERO

CAMILLERO

AYUDANTE GENERAL

TECNICO EN ENFERMERIA |

MEDICO ESPECIALISTA I
CONDUCTOR DE VEHICULO |
OFICINISTA |

ASEADOR DE HOSPITAL
RECEPCIONISTA

ASEADOR DE HOSPITAL
ALMACENISTA |

OFICIAL ATENCION AL ASEGURADO
ASISTENTE DE CONTABILIDAD
RECEPCIONISTA

ASEADOR DE HOSPITAL

ASEADOR DE HOSPITAL

CONDUCTOR DE VEHICULO Il
TRABAJADOR MANUAL |

ANALISTA DE CALC. PENS. Y SUBSIDIOS
ANALISTA DE CALC. PENS. Y SUBSIDIOS

CAJA DE SEGURO SOCIAL
DIRECCION EJECUTIVA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
LISTADO DE PERSONAL CONTRATADO (NOMBRAMIENTOS), CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2022

Departamento

DIRECCION Y COORDINACION
ADMINISTRACION
DIRECCION Y COORDINACION
ENFERMERIA

SERVICIOS MEDICOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DOMESTICOS
ADMINISTRACION

SERVICIOS DOMESTICOS
DIRECCION MEDICA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
DIRECCION Y COORDINACION
ADMINISTRACION
LAVANDERIA'Y COSTURA
DIRECCION Y COORDINACION
DEPARTAMENTO DE SEG. OCUPACIONAL

Estatus

EVENTUAL
EVENTUAL
EVENTUAL
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
INTERINO
INTERINO

Autorizado por:

Fecha de

Inicio
2022-01-13
2022-01-13
2022-01-13
2022-01-11
2022-01-05
2022-01-04
2022-01-04
2022-01-04
2022-01-04
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-03
2022-01-01
2022-01-01

Mgter. Roberto Crespo L.
Director Ejecutivo Nacional de Recursos Humanos

Salario

623
623
600
866
2501
647
600
600
617
623
617
691
691
691
617
691
691
600
917
917

Gastos de
Representacion

OO0 O0OO0O0DO0DO0D0DO0D0DO0OO0DO0OO0DO0OO0OO0OO0OOO

Sobre-
Sueldo

OO O0OO0O0O0DO0D0DO0D0DO0OO0DO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOoO

Pag. #1

623
600
866
2501
647
600
600
617
623
617
691
691
691
617
691
691
600
917
917



